Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  INFORMAÇÕES  SOBRE  O  CRONOGRAMA  DA  OPERAÇÃO  TAPA-
BURACOS E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE NOSSO MUNICÍPIO,  EM ESPECIAL DA
RUA ISABEL BATISTON VARESQUI.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Como está o cronograma da operação tapa-buracos e recapeamento do nosso
município?

2) O cronograma está sendo cumprido?

3) A Rua Isabel Batiston Varesqui consta no cronograma para a realização desses
serviços?

JUSTIFICATIVA:  Conforme mostram as fotos abaixo,  a Rua Isabel  Batiston Varesqui  está
totalmente  deteriorada  e cheio  de erosões,  causando  muitos transtornos  aos motoristas  e
moradores,  pois  está  situação  está  provocando  avarias  nos  veículos,  como  também
acumulando água e muita sujeira.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de março de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 165/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
65

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

42
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 3
0/

03
/2

02
2

08
:0

3:
43

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
59

4-
D

82
9-

66
8E

-0
6E

B.

Pag. 1/1